Администрация

муниципального образования

  Никольский сельсовет

    Сакмарского района

  Оренбургской области
     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.10.2011 №32/1-р
         с. Никольское

О создании комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов в администрации

муниципального образования Никольский сельсовет.

       В соответствии с ч.4 ст.14.1 Федерального Закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
 «О муниципальной службе в Российской Федерации» и решения Совета депутатов Никольского сельсовета от 27.05.2010 года № 171 «О комиссиях по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, возникающих при прохождении муниципальной службы»:
1. Создать комиссию по  соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

- Панченко Валентина Николаевна – глава Никольского сельсовета - председатель комиссии;

- Тищенко Наталья Алексеевна – заместитель  главы Никольского сельсовета – заместитель председателя;

  - Кутельвас Валентина Федоровна – специалист 1 категории бухгалтер -  секретарь
- Аникина Марина Александровна – специалист 2  категории – член комиссии.
     2. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой.

     3. Распоряжение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Никольский сельсовет                                                                       В.Н.Панченко
Разослано: в дело, администрацию района, прокуратуру.